
  

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Пермского края от 08.05.2018 № 218-ПК «О внесении изменений в 

отдельные законы Пермской области и Пермского края»  

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации города Кудымкара от 21.12.2015                 

№ 1562-01-02 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

жильем молодых семей в муниципальном образовании «Городской округ - город 

Кудымкар» (в ред. от 04.04.2016 № 381-01-02, от 24.06.2016 № 697-01-02, от 

27.09.2016 № 1162-01-02, от 10.10.2016 № 1212-01-02, от 20.12.2016 № 1602-01-

02, от 21.06.2017 № 669-01-02, от 26.12.2017 № 1500-01-02, от 24.04.2018 № 393-

01-02), дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1. Информация по обеспечению жильем молодых семей в 

муниципальном образовании размещается в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) 

указанной информации в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом 

от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар». 

 

09.07.2018 678-01-02 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Кудымкара от 21.12.2015 № 
1562-01-02 "Об утверждении 
муниципальной программы 
"Обеспечение жильем молодых 
семей в муниципальном 
образовании "Городской округ - 
город Кудымкар" (в ред. от 
24.04.2018 № 393-01-02)(в ред. от 
24.04.2018 № 393-01-02) 



  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2018 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений Гусельникова 

Е.Н. 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара             И.Д. Мехоношина 


